抗菌•除臭•除菌过滤器
模块式连接型
抗菌过滤器 除菌过滤器
抗菌活性值 4以上※3
细菌捕捉性能 LRV≥9※4
符合FDA／食品卫生法
材料※1
NSF-H1等级

抗菌过滤器
HF2-BFA 系列
型号表示方法    P.5
标准规格    P.6
流量特性    P.6
抗菌过滤器
HF2-BFB 系列
型号表示方法    P.5
标准规格    P.7
流量特性    P.7
除臭过滤器
HF2-BFC 系列
型号表示方法    P.5
标准规格    P.8
流量特性    P.8
除菌过滤器
HF2-BFD 系列
型号表示方法    P.5
标准规格    P.9
流量特性    P.9
结构图    P.10
外形尺寸图    P.11
气动组合元件
抗菌过滤器
（5 m）
抗菌过滤器
（0.1 m）+
HF2-BAC30A～HF2-BAC40A
型号表示方法    P.13
标准规格    P.13
气动组合元件
抗菌过滤器
（5 m）
抗菌过滤器
（0.1 m）
除菌过滤器
（0.01 m）+ +
HF2-BAC30B～HF2-BAC40B
型号表示方法    P.14
标准规格    P.14
气动组合元件
抗菌过滤器
（5 m）
抗菌过滤器
（0.1 m） 除臭过滤器+ +
HF2-BAC30C～HF2-BAC40C
型号表示方法    P.15
标准规格    P.15
气动组合元件
抗菌过滤器
（5 m）
抗菌过滤器
（0.1 m） 除臭过滤器
除菌过滤器
（0.01 m）+ + +
HF2-BAC30D～HF2-BAC40D
型号表示方法    P.16
标准规格    P.16
外形尺寸图    P.17
附件    P.19
产品单独注意事项    P.20
4
模块式连接型  抗菌·除臭·除菌过滤器 HF2-BF □ 系列
型号表示方法
图形符号
抗菌过滤器 ·除菌过滤器 除臭过滤器
HF2-BFA HF2-BFB HF2-BFDHF2-BFC
q e r tw
记号 内容
w
主体尺寸
30 40
q
过滤器
种类
抗菌过滤器
BFA 过滤精度5 ｍ
（抗菌活性值4以上） ● ●
BFB 过滤精度0.1 m
（抗菌活性值4以上） ● ●
除臭过滤器 BFC 除臭过滤器 ● ●
除菌过滤器 BFD 过滤精度0.01 m
（细菌捕捉性能 LRV≥9） ● ●
＋
e 螺纹种类注1）
无记号 Rc ● ●
N NPT ● ●
F G ● ●
＋
r 接管口径
02 1/4 ● ●
03 3/8 ● ●
04 1/2 — ●
＋
t 准标准 流动方向
无记号 流动方向：左→右 ● ●
R 流动方向：右→左 ● ●
注1） 排水口为Rc1/8（e螺纹种类：Rc）、NPT1/8内螺纹（e螺纹种类：N）、G1/8内螺纹（e螺纹种类：G）。
注2）并记产品的单位标记；压力：MPa（psi）；温度：℃（ ）
21 21
HF2 BFA 30 02
抗菌过滤器  除臭过滤器  除菌过滤器
HF2-BF □30~40
5
空气流量 L/min（ANR）
压
力
降
 k
P
a
0
10
20
30
40
50
0 500 1000 1500 2000 2500 3000
入口压力0.3MPa
入口压力0.5MPa

B
维
护
空
间
G
J D
2×P
（接管口径）
E
HF2-BF □30~40
HF2-BFA30/40、HF2-BFB30/40、HF2-BFD30/40
HF2-BFC30/40
外形尺寸图
型号 P A B C D E G J
HF2-BFA30 1/4, 3/8 53 151.2 21.5 26.5 30 35 26.5
HF2-BFB30 1/4, 3/8 53 151.2 21.5 26.5 30 35 26.5
HF2-BFC30 1/4, 3/8 53 126.4 21.5 26.5 30 35 26.5
HF2-BFD30 1/4, 3/8 53 151.2 21.5 26.5 30 35 26.5
HF2-BFA40 1/4, 3/8, 1/2 70 181 25.5 35.5 38.4 40 35.5
HF2-BFB40 1/4, 3/8, 1/2 70 181 25.5 35.5 38.4 40 35.5
HF2-BFC40 1/4, 3/8, 1/2 70 156.2 25.5 35.5 38.4 40 35.5
HF2-BFD40 1/4, 3/8, 1/2 70 181 25.5 35.5 38.4 40 35.5
抗菌过滤器 除臭过滤器 除菌过滤器
A 11
IN OUT
IN OUT

单
独
型号表示方法
图形符号
q e rw
记号 内容
q
主体尺寸
30 40
＋
w 螺纹种类注1）
无记号 Rc ● ●
N NPT ● ●
F G ● ●
＋
e 接管口径
02 1/4 ● ●
03 3/8 ● ●
04 1/2 — ●
＋
r 准标准 流动方向
无记号 流动方向：左→右 ● ●
R 流动方向：右→左 ● ●
注1）排水口为Rc1/8（w螺纹种类：Rc）、NPT1/8内螺纹（w螺纹种类：N）、G1/8内螺纹（w螺纹种类：G）。
注2）并记产品的单位标记。压力：MPa（psi）；温度：℃（ ）
21
HF2 ABAC 30 02
标准规格
型号 HF2-BAC30A HF2-BAC40A
组成元件
抗菌过滤器［HF2-BFA］ HF2-BFA30 HF2-BFA40
抗菌过滤器［HF2-BFB］ HF2-BFB30 HF2-BFB40
接管口径 1/4 · 3/8 1/4 · 3/8 · 1/2
使用流体 空气、氮气、碳酸气体（气体）
环境温度及使用流体温度 —5～60℃（23~140 ）无冻结
保证耐压力 1.5MPa（225psi）
最高使用压力注1） 1.0MPa（150psi）
额定流量注2） 400L/min（ANR） 800L/min（ANR）
过滤精度注3） 0.1 m
抗菌性能（抗菌活性值）注4） 4以上
接触流体部材质
金属零部件 铝合金、黄铜（无电解镀镍）
杯体 尼龙（符合FDA／日本食品卫生法材料）
橡胶零部件 氟（符合FDA材料）
润滑油 NSF-H1等级
杯体保护罩 尼龙（抗菌规格）
重量 0.60kg 1.02kg
注1）氮气、碳酸气体的场合为0.99MPa（145psi）。
注2）入口压力0.7MPa时
注3）根据本公司测定条件。
注4）基于JIS L1902评价滤材（纤维）的数据。
气动组合元件
抗菌过滤器
（5 m）
抗菌过滤器
（0.1 m）+
HF2-BAC30A~HF2-BAC40A
13
型号表示方法
图形符号
q e rw
记号 内容
q
主体尺寸
30 40
＋
w 螺纹种类注1）
无记号 Rc ● ●
N NPT ● ●
F G ● ●
＋
e 接管口径
02 1/4 ● ●
03 3/8 ● ●
04 1/2 — ●
＋
r 准标准 流动方向
无记号 流动方向：左→右 ● ●
R 流动方向：右→左 ● ●
注1）排水口为Rc1/8（w螺纹种类：Rc）、NPT1/8内螺纹（w螺纹种类：N）、G1/8内螺纹（w螺纹种类：G）。
注2）并记产品的单位标记。压力：MPa（psi）；温度：℃（ ）
21
HF2 BBAC 30 02
标准规格
型号 HF2-BAC30B HF2-BAC40B
组成元件
抗菌过滤器［HF2-BFA］ HF2-BFA30 HF2-BFA40
抗菌过滤器［HF2-BFB］ HF2-BFB30 HF2-BFB40
除菌过滤器［HF2-BFD］ HF2-BFD30 HF2-BFD40
接管口径 1/4、3/8 1/4、3/8、1/2
使用流体 空气、氮气、碳酸气体（气体）
环境温度及使用流体温度 5～45℃（41~113 ）
保证耐压力 1.5MPa（225psi）
最高使用压力注1） 1.0MPa（150psi）
额定流量注2） 400L/min（ANR） 800L/min（ANR）
过滤精度注3） 0.01 m
抗菌性能（抗菌活性值）注4） 4以上
除菌性能（细菌捕捉性能）注5） LRV≥9
接触流体部材质
金属零部件 铝合金、黄铜（无电解镀镍）
杯体 尼龙（符合FDA／日本食品卫生法材料）
橡胶零部件 氟（符合FDA材料）
润滑油 NSF-H1等级
杯体保护罩 尼龙（抗菌规格）
重量 0.94kg 1.63kg
注1）氮气、碳酸气体的场合为0.99MPa（145psi）。
注2）入口压力0.7MPa时
注3）根据本公司测定条件。
注4）基于JIS L1902评价滤材（纤维）的数据。
注5）基于JIS K3835评价滤材的数据。
气动组合元件
抗菌过滤器
（5 m）
抗菌过滤器
（0.1 m）
除菌过滤器
（0.01 m）+ +
HF2-BAC30B~HF2-BAC40B
14

单
独
型号表示方法
图形符号
q e rw
记号 内容
q
主体尺寸
30 40
＋
w 螺纹种类注1）
无记号 Rc ● ●
N NPT ● ●
F G ● ●
＋
e 接管口径
02 1/4 ● ●
03 3/8 ● ●
04 1/2 — ●
＋
r 准标准 流动方向
无记号 流动方向：左→右 ● ●
R 流动方向：右→左 ● ●
注1）排水口为Rc1/8（w螺纹种类：Rc）、NPT1/8内螺纹（w螺纹种类：N）、G1/8内螺纹（w螺纹种类：G）。
注2）并记产品的单位标记。压力：MPa（psi）；温度：℃（ ）
21
HF2 CBAC 30 02
标准规格
型号 HF2-BAC30C HF2-BAC40C
组成元件
抗菌过滤器［HF2-BFA］ HF2-BFA30 HF2-BFA40
抗菌过滤器［HF2-BFB］ HF2-BFB30 HF2-BFB40
除臭过滤器［HF2-BFC］ HF2-BFC30 HF2-BFC40
接管口径 1/4、3/8 1/4、3/8、1/2
使用流体 空气、氮气、碳酸气体（气体）
环境温度及使用流体温度 —5～60℃（23~140 ）无冻结
保证耐压力 1.5MPa（225psi）
最高使用压力注1） 1.0MPa（150psi）
额定流量注2） 400L/min（ANR） 800L/min（ANR）
过滤精度注3） 0.1 m
抗菌性能（抗菌活性值）注4） 4以上
除臭性能（二次侧油分浓度）注3） 0.003mg/m3以下
接触流体部材质
金属零部件 铝合金、黄铜（无电解镀镍）、不锈钢
杯体 尼龙（符合FDA／日本食品卫生法材料）
橡胶零部件 氟（符合FDA材料）
润滑油 NSF-H1等级
杯体保护罩 尼龙（抗菌规格）
重量 0.89kg 1.57kg
注1）氮气、碳酸气体的场合为0.99MPa（145psi）。
注2）入口压力0.7MPa时
注3）根据本公司测定条件。
注4）基于JIS L1902评价滤材（纤维）的数据。
气动组合元件
抗菌过滤器
（5 m）
抗菌过滤器
（0.1 m） 除臭过滤器+ +
HF2-BAC30C~HF2-BAC40C
15
型号表示方法
图形符号
q e rw
记号 内容
q
主体尺寸
30 40
＋
w 螺纹种类注1）
无记号 Rc ● ●
N NPT ● ●
F G ● ●
＋
e 接管口径
02 1/4 ● ●
03 3/8 ● ●
04 1/2 — ●
＋
r 准标准 流动方向
无记号 流动方向：左→右 ● ●
R 流动方向：右→左 ● ●
注1）排水口为Rc1/8（w螺纹种类：Rc）、NPT1/8内螺纹（w螺纹种类：N）、G1/8内螺纹（w螺纹种类：G）。
注2）并记产品的单位标记。压力：MPa（psi）；温度：℃（ ）
21
HF2 DBAC 30 02
标准规格
型号 HF2-BAC30D HF2-BAC40D
组成元件
抗菌过滤器［HF2-BFA］ HF2-BFA30 HF2-BFA40
抗菌过滤器［HF2-BFB］ HF2-BFB30 HF2-BFB40
除臭过滤器［HF2-BFC］ HF2-BFC30 HF2-BFC40
除菌过滤器［HF2-BFD］ HF2-BFD30 HF2-BFD40
接管口径 1/4、3/8 1/4、3/8、1/2
使用流体 空气、氮气、碳酸气体（气体）
环境温度及使用流体温度 5～45℃（41~113 ）
保证耐压力 1.5MPa（225psi）
最高使用压力注1） 1.0MPa（150psi）
额定流量注2） 400L/min（ANR） 800L/min（ANR）
过滤精度注3） 0.01 m
抗菌性能（抗菌活性值）注4） 4以上
除臭性能（二次侧油分浓度）注3） 0.003mg/m3以下
除菌性能（细菌捕捉性能）注5） LRV≥9
接触流体部材质
金属零部件 铝合金、黄铜（无电解镀镍）、不锈钢
杯体 尼龙（符合FDA／日本食品卫生法材料）
橡胶零部件 氟（符合FDA材料）
润滑油 NSF-H1等级
杯体保护罩 尼龙（抗菌规格）
重量 1.23kg 2.18kg
注1）氮气、碳酸气体的场合为0.99MPa（145psi）。
注2）入口压力0.7MPa时
注3）根据本公司测定条件。
注4）基于JIS L1902评价滤材（纤维）的数据。
注5）基于JIS K3835评价滤材的数据。
气动组合元件
抗菌过滤器
（5 m）
抗菌过滤器
（0.1 m） 除臭过滤器
除菌过滤器
（0.01 m）+ + +
HF2-BAC30D~HF2-BAC40D
16

夹持面间距14
G
维
护
空
间
A
HF2-BAC30 □~40 □
BAC30A～BAC40A
BAC30B～BAC40B
外形尺寸图
型号
标准规格
托架安装尺寸
P A B C E F G J M N Q1 Q2 R S U V1 V2
HF2-BAC30A 1/4、3/8 110.2 151.2 21.5 30 55.1 35 26.5 41 — 35 — 7 14 6 42.5 42.5
HF2-BAC30B 1/4、3/8 167.4 151.2 21.5 30 55.1 35 26.5 41 57.2 35 — 7 14 6 42.5 42.5
HF2-BAC40A 1/4、3/8、1/2 145.2 181 25.5 38.4 72.6 40 35.5 50 — 40 55 9 18 7 50 65
HF2-BAC40B 1/4、3/8、1/2 220.4 181 25.5 38.4 72.6 40 35.5 50 75.2 40 55 9 18 7 50 65
抗菌过滤器 除臭过滤器 除菌过滤器
17
R
E

E
夹持面间距14
G
维
护
空
间
气动组合元件 HF2-BAC30 □~40 □
BAC30C～BAC40C
BAC30D～BAC40D
外形尺寸图
型号
标准规格
托架安装尺寸
P A B C E F G J M N Q1 Q2 R S U V1 V2
HF2-BAC30C 1/4、3/8 167.4 151.2 21.5 30 55.1 35 26.5 41 57.2 35 — 7 14 6 42.5 42.5
HF2-BAC30D 1/4、3/8 224.6 151.2 21.5 30 55.1 35 26.5 41 57.2 35 — 7 14 6 42.5 42.5
HF2-BAC40C 1/4、3/8、1/2 220.4 181 25.5 38.4 72.6 40 35.5 50 75.2 40 55 9 18 7 50 65
HF2-BAC40D 1/4、3/8、1/2 295.6 181 25.5 38.4 72.6 40 35.5 50 75.2 40 55 9 18 7 50 65
抗菌过滤器 除臭过滤器 除菌过滤器
18
H
F2

E
E
（
H
F2
-B
Y
30
0T
除
外
）
抗菌隔板·带抗菌托架的隔板
型号 A B C D E EE F G H J K 适用尺寸
HF2-BY300T 4.2 85 42.5 67.5 35 — 14 7 20 6 41 HF2-BAC30
HF2-BY400T 5.2 115 50 85.5 40 55 18 9 26 7 50 HF2-BAC40
型号 A B C D E 适用尺寸
HF2-BY300 4.2 43 16.2 53 — HF2-BAC30
HF2-BY400 5.2 51 19.2 71 — HF2-BAC40
记号 内容